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Kegelkreisrunde Ebersberg/Erding e.V.

Saison
2025-26

01.10.2025
Meisterschaftsrunde
Spielberechtigungen

Hinweise:
In der Spalte "MS nach unten" wird die Mannschaftt angezeigt, in der Keglerinnen und Kegler 1 x je Halbrunde in der
Mannschaft unterhalb der eigenen Mannschaft eingesetzt werden kénnen (maximal 1 Spieler der héheren
Mannschfta je Spiel).
Innerhalb der Kategorie 2 kann auch zwischen Manner und Frauen "quer" gespielt werden, es darf aber je Spiel
jeweils nur 1 Mann bei den Frauen bzw. 1 Frau bei den Mannern eingesetzt werden (bzw. 100 Schub).
Bitte beachtet die Regelungen fir Doppelstarts: 1 Spiel muss dabei in der Mannschaft erfolgen, in der die Keglerin/der

Kegler gemeldet ist. Maximal 3 Doppelstarts je Halbrunde.

PNR

143
260
405
820
113
116
410
619
58
142
206
659
176
533
573
614
128
375
390
754
6
20
81
100
140
164
165
194
368
418
494
685
698
699
841
915
918

NAME

Steinmeir, Karl jun.
Schloemer, Kevin
Drahtschmid, Wolfgang
Liegl, Benedikt
Wenderoth, Robert
Hoser, Dieter
Wachinger, Martin sen.
Schiwietz, Armin
Seibold, Helga
Rauschmeier, Franz
Wimmer, Ralf
Marchesano, Luca
Schuster, Anett

Thiel, Sabine
Drahtschmid, Hildegard
Stange, Antje
Kreuzpointner, Monika
Wachinger, Andrea
Spegel, Jacqueline
Wenderoth, Heidemarie
Friedrich, Alexander
Guizetti-Richter, Franziska
Spegel, Alina
Wachinger, Martin jun.
Gacner, Johanna
Wachinger, Sabine
H6B, Wolfgang

Spegel, Silvia
Kratzschmar, Thomas
W nsch, Ingrid
Massalongo, Adriano
Lajqi, Sali

lllgen, Holger

Leng, Georg

Wilhelm, Patrick
Endner, Jlrgen
Rauschmeier, Eleonora

Club

KC Steinmeir M.
KC Steinmeir M.
KC Steinmeir M.
KC Steinmeir M.
KC Steinmeir M.
KC Steinmeir M.
KC Steinmeir M.
KC Steinmeir M.
KC Steinmeir M.
KC Steinmeir M.
KC Steinmeir M.
KC Steinmeir M.
KC Steinmeir M.
KC Steinmeir M.
KC Steinmeir M.
KC Steinmeir M.
KC Steinmeir M.
KC Steinmeir M.
KC Steinmeir M.
KC Steinmeir M.
KC Steinmeir M.
KC Steinmeir M.
KC Steinmeir M.
KC Steinmeir M.
KC Steinmeir M.
KC Steinmeir M.
KC Steinmeir M.
KC Steinmeir M.
KC Steinmeir M.
KC Steinmeir M.
KC Steinmeir M.
KC Steinmeir M.
KC Steinmeir M.
KC Steinmeir M.
KC Steinmeir M.
KC Steinmeir M.
KC Steinmeir M.

gemeldet
in MS

M1
M1
M1
M1
M2
M2
M2
M2
M3
M3
M3
M3
F1

F1

F1

F1

F2
F2
F2
F2
S0
S0
S0
S0
S0
S0
S0
S0
S0
S0
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S0
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S0
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MS "nach
unten”

M2
M2
M2
M2
M3
M3
M3
M3
SO
SO
SO
SO
F2
F2
F2
F2
SO
SO
SO
SO

Spiel-
klasse

BOLM
BOL M
BOLM
BOL M
BLM
BL M
BLM
BL M
KLM
KL M
KLM
KL M
BOLF
BOLF
BOLF
BOLF
BOLF
BOLF
BOLF
BOLF
BL of.
BL of.
BL of.
BL of.
BL of.
BL of.
BL of.
BL of.
BL of.
BL of.
BL of.
BL of.
BL of.
BL of.
BL of.
BL of.
BL of.

Kate-
gorie
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offen
offen
offen
offen
offen
offen
offen
offen
offen
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offen
offen
offen
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offen

gultig ab
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